EDITAL 09/2025 – SELEÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA DE TUTORES(AS) A DISTÂNCIA
PARA OS CURSOS NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DO CEFOR/IFES

Retificação da Relação dos candidatos que entregaram os documentos

A diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo (Ifes), no uso de suas atribuições
legais e de acordo com as disposições da legislação pertinente, torna pública a Inclusão dos
candidatos “ALINE DINO DE OLIVEIRA VEZULA, GISELI WILL, JAÍRA SOARES FERREIRA, LUIZ
EDUARDO DE OLIVEIRA NEVES, MARCOS LEITE ROCHA, POLIANA NERY DE CASTRO BISPO”, na
Relação dos candidatos que entregaram os documentos, e mantendo inalterados os demais
itens do edital.

INCLUSÃO

NOME SITUAÇÃO

ALINE DINO DE OLIVEIRA VEZULA Inscrito

GISELI WILL Inscrito

JAÍRA SOARES FERREIRA Inscrito

LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA NEVES Inscrito

MARCOS LEITE ROCHA Inscrito

POLIANA NERY DE CASTRO BISPO Inscrito

Vitória (ES), 07 de fevereiro de 2025.

Aline Freitas da Silva de Carvalho

Diretora do Centro de Referência em Formação e em Educação a Distância

Portaria no 797, de 08 de abril de 2022